

K/S Bamburgh Court
CVR-nr. 30501233
Kigkurren 8A, 2.
2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

Dirigent



Navn: Jan Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Bamburgh Court
Kigkurren 8A, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 30501233

Hjemsted: København S

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ole Julskov Hansen, formand
Jørgen Bo Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 udviser et overskud 29.870 t.kr. mod et underskud på 7.900 t.kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital 626 t.kr.

Resultatet er primært drevet af nedskrivning af selskabets gæld på 30.672 t.kr.

Selskabet har ultimo regnskabsåret erhvervet ejendommen Vinkelager 15, ST. TH., 2720 Vanløse.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(254.956)	(1.122.482)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		98.541	(1.830.825)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>30.671.763</u>	<u>(2.509.516)</u>
Driftsresultat		30.515.348	(5.462.823)
Andre finansielle indtægter	1	889.260	12.435
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.534.450)</u>	<u>(2.449.722)</u>
Årets resultat		<u>29.870.158</u>	<u>(7.900.110)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.870.158</u>	<u>(7.900.110)</u>
		<u>29.870.158</u>	<u>(7.900.110)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		859.797	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>859.797</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>859.797</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	7.894.032
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	37.250
Periodeafgrænsningsposter		28.628	46.651
Tilgodehavender		<u>28.628</u>	<u>7.977.933</u>
Likvide beholdninger		<u>66.912</u>	<u>7.248</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.540</u>	<u>7.985.181</u>
Aktiver		<u>955.337</u>	<u>7.985.181</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		70.000.000	30.000.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(39.043.096)	(2.633.096)
Overført overskud eller underskud		(30.330.541)	(60.200.700)
Egenkapital		<u>626.363</u>	<u>(32.833.796)</u>
Deposita		15.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.653	629.720
Anden gæld		189.321	40.189.257
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>313.974</u>	<u>40.818.977</u>
Gældsforpligtelser		<u>328.974</u>	<u>40.818.977</u>
Passiver		<u>955.337</u>	<u>7.985.181</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	30.000.000	(2.633.096)	(60.200.699)	(32.833.795)
Kapitalforhøjelse	40.000.000	(40.000.000)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	3.590.000	0	3.590.000
Årets resultat	0	0	29.870.158	29.870.158
Egenkapital ultimo	70.000.000	(39.043.096)	(30.330.541)	626.363

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7	10.531
Valutakursreguleringer	889.253	1.904
	889.260	12.435
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.531.970	2.446.082
Valutakursreguleringer	2.480	3.640
	1.534.450	2.449.722
		Investerings-
		ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		859.797
Kostpris ultimo		859.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo		859.797

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev nom. 25 t.kr. i ejendom.